ANDRÉ MALINSKI, ASSIM COMO DE SEUS MUROS, JUNTAMENTE SOLICITANDO A 
CONSTRUÇÃO DE UM PARQUE INFANTIL, DADA A PRECARIEDADE DO ENTÃO 
EXISTENTE, BEM COMO CONSTRUÇÃO DE UMA NOVA COZINHA. 

Justificativa: 

Dado anúncio proferido à respeito da destinação da quantia de R$150.000,00 (cento e 
cinquenta mil) pelo Deputado estadual Sr. Dado Cherem, à ser revertida a esta 
municipalidade, em similitude à pleito já encampado pela indicação n.º 054/2013 de 
autoria do então vereador Maurício Aristides Sobczack, reindicamos por meio desta, o 
atendimento do serviço ora solicitado, sob o primado fundamental do atendimento a